www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

108 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXXI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

Processo nº 070/2021

Procedimento nº 041/2021

Contrato nº 067/2021

ld:030E5A330752F4915

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de Lagoa do Piauí/PI, CNPJ Nº 0l.612.583/0001-74

Contratado: CARVALHO & PATRASANA LTDA. (MARK UP ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL),
CNPJ Nº 40.213.430/0001-06

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE DEPARTAMENTO
PESSOAL; ENVIO DE GFIP/RAIS/DIRFIDCTF; SAGRES FOLHA; CONFECÇÃO E INFORMAÇÃO
DAS FOLHAS DE PAGAMENTO E DEMAIS ATIVIDADES FINS NO SETOR PESSOAL, PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI.

Fundamento: Lei 14.133/21 nº art. 75, inciso II.

Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

Fonte de Recursos: Próprios e outros.

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica.

Data da assinatura: 16 de julho de 2021.

Vigência: 04 meses.

ld:04719FAB64DCF537

ESTADO DO PIAUI
PREFelTURA MUNICIPAL OE LANQRl SALES
CNPJ: 00.554.117/0001-01

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO

TERMO DE CONTRA TO TEMPORÁRIO: nº 213/2021, Técnica em Assistente BucaL

08.J&TO:. ~~-º 4.~ S.~i:Y(ÇQ$. 4.~ A$.$.i.S.t®.t~ J}IJ~tl n·ª· Uni.dAA~ 8â$.(~. 4~ S.ª0.4.~ f td JQ$4
Apicella, do Municlpio de Landri Sales- PI, no exercício de 2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 17, inciso IX, da Constituição Federal na fonna
pi:evlsta 1,1,ª ~i Estadual rl° S309 d.ç 17 d.ü,llh.o d.ç 2.003, Lçi Munic.iJ>ªh\° 5:Z.S d.ç l ~-d_ç o.\lw.t>ro
de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Landrí Sales, CNPJ: 06.SS4.l 17/00<H,Ol.
CONTRA l'AD.A: Pricila Moreira de Oliveira, CPF: Nº 0.18.30.8.153.-ó.9.
VALOR MENSAL: RS 1.100,00 ( um mil e cein reais), Acrescido dó adicional de insalubridade
no percentual de 20% mensais.
FONTE ó.E. RECURSOS: FPM, ICM, D1VEP.SOS, TRIB.UTOS, IPVA, FMS, FUS, SUS,
VIGtNCIA: 3 (três) meses.

Landri SaleSi 02 de Mho. de 2021.

f) knn tf}!/ 1 o " /)
DELISMON SfJÁRE~REIRA

Prefeito Municipal

ld:0B61FB05388EF522

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES

GABIN-ETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATONº95/2021, de23 de julho de 2021.
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 230/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos se1Viços de
digitalização, locação de scanner profissional e arquivamento em nuvem de balancetes
contábeis, processos licitatórios e doçumentos administrativos da Prefeitura Municipal de
Landri Sales - PI. '
RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 23/07/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Munic. de Landri Sales- Piauí, CNPJ: 06.554.117/0001-0I.
CONTRATADO: D dos Santos Vieira - ME, CNP J: 21.852.012/0001-14.
VALOR GLOBAL: R$: 18.000,00 (,Dezoito mil reais) divididos em 12 parcelas iguais de
R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais). ·
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSO: FPM, fCMS, DIVERSOS ..
Landri Sales, 23 de Julho de 2021 . . •
Publique-se,

.i.Ut~nbnsOO-PI
CNPJ:06.554.1,17/0001-01.

Delismon Soares Pereira
Contratante